
 

 

 

NUMATOMO TEISINIO REGULIAVIMO POVEIKIO VERTINIMO PAŽYMA 

 

Projekto 

pavadinimas 

Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2012 m. gruodžio 31 d. 

įsakymo Nr. D1-1128 „Dėl Limituotos žvejybos vidaus vandenyse 

organizavimo ir vykdymo, limituotos žvejybos reguliavimo priemonių 

ir sąlygų nustatymo, paskelbimo ir atšaukimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo (toliau – projektas) 
 

 

Projekto rengėjas Aplinkos ministerijos Gamtos apsaugos politikos grupė 
 

Projekto tikslas Lašišų ir šlakių išteklių apsauga  
 

 Siūlomo projekto poveikio įvertinimas  

(teigiamos ir (ar) neigiamos pasekmės) 

 

Poveikis aplinkai Teigiamas: efektyvesnės lašišų ir šlakių apsaugos reglamentavimo 

priemonės.  

 

Poveikis klimato 

kaitai 

Neutralus.  

 

Poveikis valstybės 

finansams 

Neigiamas. Prognozuojama, kad bus išduodama mažiau kortelių lašišų ir 

šlakių žvejybai. 

 

Poveikis viešojo 

valdymo sistemai  

Neutralus. 

 

Informacija apie asmenį ir instituciją, atsakingą už poveikio vertinimą 

Vardas ir pavardė Povilas Paukštė 

Pareigos Vyr. specialistas 

Institucija (padalinys) Aplinkos ministerijos Gamtos apsaugos politikos grupė. 

Telefono numeris ir 

elektroninio pašto 

adresas 

8 695 11419; povilas.paukste@am.lt 

 


